



AO

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ- RS

A/C PREGOEIRO OFICIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº021/2024

DADOS DA EMPRESA:

ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA - CNPJ: 90.522.616/0001-15, I.E. 244/0004043, Avenida 1 Leste 579, Bairro Centro Administrativo, Teutônia/RS, fone/fax 51 3762-1150, e-mail: acjung@acjung.com.br

Item	Quant.	Unid.	Objeto	Valor Unit.	Total
1	500	unid.	Tubos de Concreto simples MFPS1 200mm	R\$ 36,25	R\$ 18.125,00
2	1000	unid.	Tubos de Concreto simples MFPS1 300 mm	R\$ 46,30	R\$ 46.300,00
3	500	unid.	Tubos de Concreto armado MFPA1 300mm		R\$ -
4	1000	unid.	Tubos de Concreto simples MFPS1 400mm	R\$ 63,22	R\$ 63.220,00
5	500	unid.	Tubos de Concreto armado MFPA1 400mm	R\$ 113,50	R\$ 56.750,00
6	400	unid.	Tubos de Concreto simples MFPS1 500mm	R\$ 87,00	R\$ 34.800,00
7	400	unid.	Tubos de Concreto armado MFPA1 500mm	R\$ 149,60	R\$ 59.840,00
8	400	unid.	Tubos de Concreto simples MFPS1 600mm	R\$ 107,89	R\$ 43.156,00
9	400	unid.	Tubos de Concreto armado MFPA1 600mm	R\$ 189,90	R\$ 75.960,00
10	150	unid.	Tubos de Concreto armado MFPA1 800mm	R\$ 335,00	R\$ 50.250,00
11	150	unid.	Tubos de Concreto armado MFPA1 1.000mm	R\$ 454,00	R\$ 68.100,00
12	100	unid.	Tubos de Concreto armado MFPA1 1.500mm	R\$ 1.146,00	R\$ 114.600,00
13	1000	unid.	Meio-fio concreto 100x30x15x12	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
				TOTAL	R\$ 671.101,00

* **Repres. legal da empresa:** Glaci Jung, brasileira, viúva, administradora, CPF nº 499149440-00, C.I. nº 2047398637, residente e domiciliada na rua Pedro Schneider, 1015, Bairro Languiru, Teutônia/RS, fone 51 3762-1150.

* **Local de entrega:** Conforme Edital, no Parque de Máquinas Municipal

* **Prazo de entrega:** conforme edital.

* **Prazo de pagamento:** Conforme Edital, em até 10 dias.

* **Validade da Proposta:** 60 dias

* **Dados bancários:** Banco do Brasil - Teutônia - RS

Ag. 3188-7

Cta 103292-5

Teutônia, 13 de agosto de 2024.

90.522.616/0001-15
ARTEFATOS DE CIMENTO
JUNG LTDA
AV. 1 LESTE, 579 - 2º PISO - CENTRO ADMINISTRATIVO
CEP. 95.890-000 - TEUTÔNIA/RS

Glaci Jung
Administradora
CI 2047398637
CIC 499.149.440-00